Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 22.02.2023 г.     №      70

г. Белоярский

 «Об участии в конкурсе детского технического творчества «РобоStar»

для детей среднего и старшего дошкольного возраста»

В соответствии с Распоряжением Комитета по образованию «О проведении конкурса

детского технического творчества «РобоStar» для детей среднего и старшего дошкольного возраста

образовательных учреждений Белоярского района, осуществляющих образовательную

деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, в 2023 году» от

17.02.2023 года №60

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в конкурсе детского технического творчества «РобоStar» для детей

среднего и старшего дошкольного возраста в очно/заочном формате с 20 по 24 марта 2023 года.

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А., Зимина В.В.

2. Подготовить воспитанников 4-7 лет к участию в конкурсных мероприятиях в срок до

20.02.2022 года.

Ответственные: воспитатели групп среднего и старшего дошкольного возраста

Абдулжалилова М.С.

3. Направить в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» конкурсные материалы

участников в срок до 17.00 часов 17 марта 2023 года.

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

2

С приказом ознакомлена:

Делопроизводитель                                      ___________________                                   И.О. Фамилия

С приказом ознакомлены:

И.О. Фамилия  ___________________

И.О. Фамилия  ___________________

3

Приложение 1
к приказу МАДОУ «Детский сад

«Сказка» г. Белоярский»
от 00.00.2021 года № 000